ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06  cентября 2019 года
	№ 79/570

	г.Лебедянь

О дополнительном распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей на выборах главы администрации Липецкой области, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков   № 12-13 и № 12-34
В соответствии со статьей 20 Закона Липецкой области от 09.06.2012
№45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области», Порядком изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденным постановлением ЦИК России от 06 июня 2018 года №161/1318-7, территориальная избирательная комиссия Лебедянского района   постановляет:
       1.Распределить дополнительно специальные знаки (марки) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах главы администрации Липецкой области, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков 12-13 и 12-34 согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Матвееву Е.Н.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	М.В.Ефимова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.Матвеева

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Лебедянского района

от 06 сентября 2019 года № 79/570
Дополнительное распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей на выборах главы администрации Липецкой области, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков   №12-13 и № 12-34
	Номер избирательного

участка
	Количество
листов

	Количество    специальных знаков (марок), штук
	Номера специальных знаков (марок)

	12-13
	часть листа
	       5
	0176751-0176755

	12-34
	часть листа
	3
	0176756-0176758

	Передано в УИК

	8
	0176751-0176758

	Резерв в ТИК
	1 лист
	42
	0176759-0176800

	ИТОГО:
	6 листов
	300
	0176501-0176800